Judex Spauda
X12
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Vardas, Pavardé

Giedrius Burneikis
JUraté Budryte
Kastytis Vitkus

Vitalij Nicin

Pora Nr.1

Pora Nr.2

Viso per partijg (bendras)
Skirtumas per partija
TaSkai Pora Nr.1

Taskai Pora Nr.2

Taskai (bendras rezultatas)

Taskai (viso)

Sveciy komanda

Vardas, Pavardé

Andrius Zukas

Ariinas Zajauskas

Edvinas Spackauskas
Kestutis Jurgelevicius
Sigitas Surblys

Vladas Petrauskas

Romas Jasevicius

Pora Nr.1

Pora Nr.2

Viso per partija (bendras)
Skirtumas per partijg
Taskai Pora Nr.1

TaSkai Pora Nr.2

Taskai (bendras rezultatas)

Taskai (viso)

1 partija 2 partija
Hcp
Pora Rezultatas Pora Rezultatas
2 204 2 165
8 2 178 2 193
1 236 1 224
1 206 1 202
442 426
390 366
832 792
87 60
2 2
2 2
2 2
6 6
1 partija 2 partija
Hcp
Pora Rezultatas Pora Rezultatas
1 200 1 172
1 165 1 181
2 189 2 200
2 191 2 179
365 353
380 379
745 732
-87 -60
0 0
0 0
0 0
0 0

Judex Spauda
3 partija 4 partija
Pora Rezultatas Pora Rezultatas
2 192 2 182
2 156 2 191
1 165 1 154
1 188 1 203
353 357
356 381
709 738
29 -13
1 0
2 2
2 0
5 2
X12
3 partija 4 partija
Pora Rezultatas Pora Rezultatas
1 193 2 203
1 160 1 179
2 158
2 169 2 176
1 193
353 372
327 379
680 751
-29 13
1 2
0 0
0 2
1 4

5 partija
Pora
2 139
2 142
1 159
1 187

346
289
635
-162

O o o

5 partija

Pora

2 192
1 181

2 190
1 234

415
382
797
162

A NN

Rezultatas

Rezultatas

Suma

882
860
938
986
0
0
0
1924
1782
3706

uz
Suma

Suma

960
866
158
924
797

1858
1847
3705

V)4
Sumag
0

Vidurkis

176,40
172,00
187,60
197,20
0,00
0,00
0,00
192,40
178,20
185,30
VISO
5

8
12

25

Vidurkis

0,00
192,00
173,20
158,00
184,80
199,25

0,00
185,80
184,70
185,25

VISO

5
2
4

11



Judex Spauda

X12
) TASKAI
* VARDAS, PAVARDE PARTIIOS eI T EREIE O RS SUMA VIDURKIS
1 |Giedrius Burneikis 5 8 6 14 2,80 882 176,40
2 |Juraté Budryté 5 8 6 14 2,80 860 172,00
3 |Kastytis Vitkus 5 5 6 11 2,20 938 187,60
4 |Vitalij Nicin 5 5 6 11 2,20 986 197,20
5 0 0 0 0 0,00 0 0,00
6 0 0 0 0 0,00 0 0,00
7 0 0 0 0 0,00 0 0,00
Svediy komanda X12
1 |Andrius Zukas 0 0 0 0 0,00 0 0,00
2 |Arlinas Zajauskas 5 3 4 7 1,40 960 192,00
3 |Edvinas Spackauskas 5 5 4 9 1,80 866 173,20
4 |Kestutis Jurgelevicius 1 0 0 0 0,00 158 158,00
5 |Sigitas Surblys 5 2 4 6 1,20 924 184,80
6 |Vladas Petrauskas 4 4 4 8 2,00 797 199,25

7 |Romas Jasevicius 0 0 0 0 0,00 0 0,00



